
Период 10.11.2014 - 10.11.2014 01 xxxx 10 xxxx 88 xxxx 89 xxxx 90 xxxx
Организация 630.00 171 864.52 20 002.39 1.00 2 155.64 194 653.55 

013032**** - САД "УССД" 0.00 140.82 0.00 0.00 0.00 140.82 
013034**** - Академия на МВР 0.00 1 891.90 0.00 0.00 0.00 1 891.90 
013040**** - СДВР 0.00 20 779.10 0.00 1.00 0.00 20 780.10 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 130.00 36 421.58 0.00 0.00 2 155.64 38 707.22 
0130900008 - САД "Международни проекти" 505.62 20 002.39 20 508.01 
0131000016 - ОД на МВР - Благоевград 19 196.40 19 196.40 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 7 480.00 7 480.00 
0131000037 - ОД на МВР - Варна 10 520.00 10 520.00 
0131000063 - ОД на МВР - Враца 834.00 834.00 
0131000079 - ОД на МВР - Габрово 12 484.31 12 484.31 
0131000145 - ОД на МВР - Перник 1 240.00 1 240.00 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив 2 212.10 2 212.10 
0131000227 - ОД на МВР - София 500.00 6 890.00 7 390.00 
0131000253 - ОД на МВР - Хасково 180.00 180.00 
013700**** - ГД ПБЗН 0.00 44 726.91 0.00 0.00 0.00 44 726.91 


